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          Lody – nauka czytania sylabami        
      

     
        Nauka czytania metodą sylabową uwzględnia możliwości percepcyjne oraz etapy rozwoju mowy dziecka. Zapoznaje dziecko ze światem pisma według stopnia trudności artykułowanych głosek oraz różnicowania graficznych obrazów liter. Jakie ćwiczenia zaproponować dziecku, aby pomóc mu w nauce czytania metodą sylabową? Zobacz mój zestaw do nauki czytania metodą sylabową „Lody”! Pakiet ten to nie tylko nauka czytania,… 
 Read more
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          Propriocepcja (czucie głębokie) – wszystko co musisz o niej wiedzieć: zaburzenia, ćwiczenia.        
      

     
        Czucie własnego ciała w przestrzeni i utrzymanie równowagi jest funkcją proprioreceptorów, niezwykle istotną dla funkcjonowania organizmu. Główne z nich to wzrok i błędnik, ale również receptory zlokalizowane w tkankach miękkich. Receptory czucia głębokiego pomagają nie tylko w aktywności fizycznej, kiedy biegamy, skaczemy lub nagle zmieniamy kierunki, ale przede wszystkim na co dzień – przy chodzeniu,… 
 Read more
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          Ćwiczenia usprawniające percepcję wzrokową        
      

     
        Ćwiczenia funkcji wzrokowych na materiale literowym są to jedne z wielu ćwiczeń, które usprawniają percepcję wzrokową.
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          Pomysły na zabawy z Przyimkami cz.1        
      

     
        Nie masz pomysłu na zabawy z pomocą Kreatywne Wspieranie Mowy Przyimki?

Zobacz jakie zabawy i ćwiczenia możesz przeprowadzić z dzieckiem!
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          Jak ćwiczyć kategoryzacje?        
      

     
        Czy wiesz jak ćwiczyć z dzieckiem kategoryzacje?

Zobacz jak to robić poprawnie!
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          Zabawy rozwijające myślenie przyczynowo – skutkowe        
      

     
        Szukasz pomysłów na zabawy rozwijające myślenie przyczynowo-skutkowe? Zobacz moje propozycje!
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          Pomysły na zabawy z sylabami        
      

     
        Zobacz film jak możesz bawić się misiakami i uczyć dziecka sylab! Jak pracować? Podobają Ci się te misiaki? Znajdziesz je w moim sklepie!
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          Terapia ręki – magiczne sztuczki.        
      

     
        Czy wiesz jak pomóc dziecku wypracować poprawny chwyt pisarski? 

Zobacz moje magiczne sztuczki!
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          Terapia ręki – zabawy paluszkowe dla małych dzieci        
      

     
        Czasem zapominamy o najprostszych zabawach, zabawach naszego dzieciństwa.Kupujemy zabawki za grube pieniądze, aby wspierać rozwój motoryki małej dziecka… A wystarczy tylko poprosić mamę czy babcię, aby przypomniała nam zabawy paluszkowe naszego dzieciństwa… Idzie kominiarz po drabinie, sroczka kaszkę warzyła… Jakie zabawy paluszkowe pamiętasz z dzieciństwa?Daj znać w komentarzu!
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